令和４年 11月 17日

保護者の皆様へ

枚方市立津田小学校

校長  大泉  エリ子

「オータムクエスト」実施について（お知らせ）

晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、

日頃より、本校の教育活動推進にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、異学年で構成されたグループが、ともに山田池公園を散策する中で交流を深めること

をねらいにした「オータムクエスト」を下記のとおり実施しますので、お知らせします。

記

１．実施日  令和４年 11月 2５日（金） （雨天の場合 11月 30日（水））

２．時 程  通常通りの登校  8時 50分頃出発～12時頃帰校予定

          ※給食後 13時 10分頃の下校となります。

          ※１１月３０日（水）に実施の場合は、5時間授業（水曜校時）となります。

３．持ち物  リュックサックやナップサック等、背負えるもの（ランドセル不可）・赤白帽子・水筒

筆記用具・連絡帳・タオル・ビニール袋・ティッシュ・マスク（予備 2枚程度）

          ※持ち物にはすべて記名をお願いします。

          ※赤白帽子は貸し出せませんので、忘れた場合は、学校に届けていただきます。

４．活動内容  秋探し（どんぐり拾い、紅葉見つけ、じゃんけんなど）をしながら、ポイント毎に教員

からのチェックを受けてゴールをめざす。

５．その他  ①当日の朝、タブレットに出欠/体温の入力等を必ずお願いします。体調不良の場

合は、登校を見合わせてください。

②長い距離を歩きますので、はきなれた靴で登校して下さい。